ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
И А.02 2010 к,. 9Щ/А

О внесении изменения в приказ от 30.01.2020 № 548/1

«Об утверждении Плана мероприятий, направленных
на профилактику новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019-nCoV, в СПбГУ»

В соответствии с Предостережением Главного государственного санитарного
врача по городу Санкт-Петербургу от 27.01.2020 № 78-00-09/28-0017-2020 года
«О недопустимости нарушения обязательных требований», пунктом 1 ст. 29, пунктом
1 ст. 30, ст. 33, подпунктом 6 статьи 51 Федерального Закона от 30 марта 1999 № 52-ФЗ
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2020
№ 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приложение к приказу от 30.01.2020 № 548/1 «Об
утверждении Плана мероприятий, направленных на профилактику новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в СПбГУ» в 11 строке 2 пункта
таблицы слова «по 11 февраля» заменить словами «до отмены особого
эпидемиологического режима в 2020 году».

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
к первому Проректору по медицинской деятельности СПбГУ, директору Клиники
высоких медицинских технологий им. Н.И. Пирогова Федотову Ю.Н. посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый проректор по медицинской деятельности,
Директор Клиники высоких медицинских технологий
им. Н.И. Пирогова (поликлиника, стационар) СПбГУ (_ Ю.Н. Федотов